לגבי הטלפון הנייד - בכתב האישום עתרה המאשימה לחילוט הכספים בלבד, ללא כל התייחסות לחילוט הנייד. לפיכך,
אין מקום להורות על חילוטו מכוח פקודת הסמים המסוכנים. יחד עם זאת, ומכוח סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי
על להורות רשאי בית המשפט האישום, בכתב הפנתה המאשימה אליו חדש), תשכ"ט-1969, (נוסח וחיפוש) (מעצר
חילוט בין בגזר הדין ובין על פי בקשה מטעם תובע. לפיכך, אין מניעה לדון בבקשה אשר מתייחסת לנייד גם לאחר מתן

גזר הדין ועל אף שהדבר לא צוין בכתב האישום. בהקשר זה אוסיף כי ב"כ הנאשם לא העלה טענה כלשהי לעניין זה.

לגופו של עניין, אין חולק כי הנייד שימש את הנאשם לביצוע העבירות שבכתב האישום, מדובר בשימוש עיקרי לביצוע
העבירה ולא בשימוש טפל, ודי בכך כדי להצדיק את חילוטו.

לסיום, טענת ב"כ הנאשם כי בתי המשפט לא נוהגים לחלט טלפונים ניידים אינה עומדת במבחן המציאות.

אשר על כן, אני מקבלת את הבקשה במלואה ומורה על חילוט הכספים והטלפון הנייד של הנאשם, כמבוקש.

למאשימה מתירה אני הנ"ל, החוק לפי סמכותי ומכוח הנאשם, של הנייד הטלפון חילוט בדבר להחלטתי במקביל
דעתה. שיקול לפי ייעשה והדבר אותו לחלט שלא שתבחר ככל להשמידו

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח כסלו תש"פ, 16 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.